
Strana 4 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 1

Červenec 2015 Číslo 36

Trubíňák

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena.
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589.
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 10.7.2015.
Redakční e-mail: trubinak@trubin.cz                                                      Technické zpracování: Luděk Zárybnický

Vážení občané,

dovolte nám, abychom Vás seznámili se

situací,  která se týká přijímání  darů na

zlepšení  ekologické  stability  obce.  Jak

jistě  víte,  bylo  již  minulým

zastupitelstvem  odsouhlaseno,  že  obec

bude  přijímat  tyto  dary  od  vlastníků

nemovitostí,  které  budou  napojeny  na

kanalizační řad. Do 30. 6. 2015 tyto dary

zaplatilo 61 vlastníků z celkového počtu

130 naplánovaných přípojek.

Kanalizační  přípojky  nejsou  součástí

vybudování kanalizačního řadu a obec je

financuje z vlastních zdrojů. Tyto náklady

nejsou  zanedbatelné  a  samozřejmě  to

velmi ovlivní rozpočet naší obce na příští

roky.  Je  velmi  pravděpodobné,  že  díky

splácení  závazků  souvisejících

s výstavbou  kanalizace  a  úvěru,  který

čerpáme  na  financování   kanalizace

a kanalizačních přípojek,  nebude možné

v  naší  obci  v  dalších  letech  realizovat

žádné projekty jako jsou opravy místních

komunikací,  rekonstrukce  dětského

hřiště, oprava veřejného osvětlení.

Všichni Ti, kterých se to týká, by si také

měli uvědomit, že v žádosti o dotaci jsme

se  zavázali,  že  kanalizace  v  naší  obci

bude  odvádět  znečištění  od  určitého

počtu obyvatel  a  pokud  tuto  podmínku

nesplníme  k  31.  8.  2016,  dojde  ke

krácení  dotace.  To  znamená,  že  naše

obec by musela poskytovateli dotace část

peněz vrátit, a to by pro budoucnost naší

obce mělo fatální následky.

Současné vybudování kanalizačního řadu

navíc neřeší všechny lokality v naší obci.

Vlastníci,  kteří  nyní  mají  možnost  se

připojit  a  odvádět  splašky

prostřednictvím kanalizačního řadu, by si

měli uvědomit, že jsou ve výhodě oproti

obyvatelům  těch  částí  obce,  kde

kanalizace není vybudována vůbec. 

Situace  v  naší  obci  není  jednoduchá.

Proto  apelujeme  na  všechny

zainteresované  obyvatele,  aby  se

zachovali zodpovědně, poskytli obci dary

a připojili se ke kanalizaci. 

 

Zastupitelstvo obce Trubín

Do divadla se slevou

OÚ  Trubín  nabízí  kupony  k  nákupu
vstupenek  na  vybraná  divadelní
představení  v  Praze.  Po  předložení
kuponu  u  pokladny  obdržíte  1x
vstupenku  zdarma  při  zakoupení
sousední vstupenky – tedy sleva 50% na
obě vstupenky.
Kupony platí do konce roku 2015 na:
-  Všechna  představení  Divadla  Radka
Brzobohatého  (kromě  premiér  a
Silvestra)
www.divadlorb.cz, tel. 224 229 445

Divadla Artur (v Gongu) a Letní scény na
Harfě
www.divadloartur.cz, tel. 732 187 817

www.letniscenanaharfe.cz, tel. 732 187 817

2 pohádkové muzikály Divadla Hybernia
– Sněhová královna
- Kapka medu pro Verunku
www.snehovakralovna.cz, tel. 777 551 830

5 muzikálů Divadla Broadway 
– Mýdlový princ
-  Kleopatra
-  Tři mušketýři
-  Mata-Hari
-  Vánoční zázrak
www.divadlo-broadway.cz, tel. 225 113 311

Cena  1  kuponu je  100,-Kč  –  vzhledem
k cenám  divadelních  vstupenek
neproděláte.
Slevové  kupony  si  můžete  vyzvednout
v kanceláři  obecního  úřadu  v  úředních
hodinách.
Hezký kulturní zážitek!

Za kulturní komisi ZO Š. Šedivá

Výzva občanům



Strana 2 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 3

Koncesní  řízení  na  provozovatele
kanalizace
Předsedající  předložila  členům  ZO
zadávací  dokumentaci  ke  koncesnímu
řízení na provozovatele kanalizace.
Zastupitelstvo  obce  jmenuje  hodnotící
komisi a její náhradníky pro posouzení a
hodnocení  nabídek,  která  bude  plnit
funkci  komise  pro  otevírání  obálek
v následujícím složení: 
člen: Alena Nováková             
náhradník: Luděk Vavřina
člen: Věroslav Novák  
náhradník:  Vladimír Rotta            
člen: Tomáš Chalupa              
náhradník: MUDr. Štěpánka Šedivá

ZO schvaluje
Závěrečný účet obce 2014
Předsedající  předložila  členům  ZO
závěrečný  účet  obce  za  rok  2014.
Závěrečný účet byl zveřejněn na úřední
desce  a  na  www  stránkách  obce
od 13.5.2015.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  závěrečný
účet obce za rok 2014 a účetní závěrku
za rok 2014 s výhradou ve vztahu

k  nedostatkům,  které  byly  zjištěny  při

přezkoumání  hospodaření  obce  za  rok

2014,  a  ke  skutečnosti,  že  předchozí

vedení obce nemělo zajištěné dostatečné

finanční  krytí  závazků,  ke  kterým  se

zavázalo  v  souvislosti  s  projektem

kanalizace. 

Zastupitelstvo  obce  přijme  opatření

k nápravě  chyb,  které  byly  zjištěny  při

přezkoumání hospodaření.

ZO schvaluje

Likvidace majetku

Předsedající  informovala  členy  ZO  o

žádosti na likvidaci majetku - konkrétně

stolu  a  skříně   z  kanceláře  Obecního

úřadu.  Obecnímu  úřadu  se  podařilo

zdarma formou daru od České spořitelny

získat  nové  vybavení  kanceláře,  které

nahradilo původní vybavení.

Zastupitelstvo  obce  souhlasí  s  fyzickou

likvidací  majetku  a  s  následným

odepsáním  z  účetnictví.  Hodnota

likvidovaného majetku je 1670,- Kč.

ZO schvaluje

Ze zasedání zastupitelstva obce dne 11.6.2015

Úplné znění je na vývěsce a na www.trubin.cz

Nefunkční měřič rychlosti se již řeší - je

potřeba  vyměnit  nefunkční  akumulátory

za  nové.  V  nejbližší  době  bude  měřič

opět zprovozněn. 

Starostka seznámila přítomné s emailem

pana L.Z., který vznesl dotaz, za jakých

podmínek  bude  probíhat  převod

kanalizačních  přípojek  umístěných

ve veřejných  částech  na  vlastníky

nemovitostí.  ZO  si  je  vědomo,  že

s vlastníky  nemovitostí  je  třeba  uzavřít

smlouvu  o  zřízení  služebnosti.

V současné  době  se  jedná  o  přesných

podmínkách. Podmínky budou upřesněny

na  příštím  zasedání   ZO  a  vlastníci

nemovitostí budou informováni na úřední

desce, www stránkách a v Trubíňáku.

Dále  starostka  informovala  ZO  o  své

účasti  na  Valné  hromadě  MAS  Mezi

hrady. V MAS došlo k personální změně,

kdy  ji  opustí  k  30.6.2015  její  stávající

manažer.

V  průběhu  diskuse  se  dostavil   na

zasedání  ZO  pan  J.Z.,  který  ZO

informoval o svém požadavku, aby byly

na náklady obce vybudovány kanalizační

přípojky  k  hotelu  JASOŇ

a 2 nemovitostem  jeho  rodiny.  Jeho

požadavkem  se  bude  ZO  zabývat  na

dalším zasedání. 

Ze zasedání zastupitelstva obce dne 25.6.2015

na území  obce  Trubín.  Schválením
vyhlášky se ruší vyhláška č. 1/2008.

ZO schvaluje

Žádost  o  finanční  dotaci  pro  Svaz
postižených civilizačními chorobami

Předsedající předložila členům ZO žádost
o  poskytnutí  finanční  dotace  pro  Svaz
postižených civilizačními chorobami.

Tento  Svaz  má  2  členky  s  trvalým
pobytem  na  území  obce  Trubín.
Předsedající  konstatovala,  že  vzhledem
k finanční situaci naší obce nedoporučuje
žádosti o poskytnutí dotace vyhovět.

ZO neschvaluje poskytnutí dotace

Směna pozemku p.č. 326/10 v k.ú.
Trubín

Předsedající předložila členům ZO návrh
Směnné smlouvy k části  pozemku  p.č.
326/10 v k.ú. Trubín o velikosti 109 m2,
která  vznikla  oddělením  geometrickým
plánem č.  505-13/2015.  Pozemek bude
směněn  za  pozemek  p.č.  327/4  v  k.ú.
Trubín o velikosti 95 m2. Doplatek ceny
bude  1000,-  Kč  a  uhradí  jej  první
směňující. Záměr směny byl vyvěšen na
úřední  desce od 15. 5. 2015 do 12. 6.
2015.

ZO schvaluje

Diskuse

Pan  Ch.  upozornil  na  nefunkční  měřič
rychlosti v dolní části obce.

Rozpočet 2015 – rozpočtová změna
č. 2 a č. 3
Předsedající  předložila  členům  ZO
rozpočtovou změnu č.  2  a  č.  3  na  rok
2015.  Předseda  finančního  výboru
JUDr. Pavel  Jungmann  předložil  zprávu
finančního  výboru,  ve  které  finanční
výbor  doporučil  rozpočtové  změny  č.  2
a č. 3 schválit.  

ZO schvaluje
 

Vyhláška o systému shromažďování

odpadů

Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Obecně

závaznou vyhlášku obce Trubín č. 1/2015

o  stanovení  systému  shromažďování,

sběru,  přepravy,  třídění,  využívání

a odstraňování  komunálních  odpadů

a nakládání se stavebním odpadem


